АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от     февраля 2023 г. №         - па

с. Карпогоры

О внесении   дополнений в постановление «О ставках арендной платы в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и расположенных на территории  муниципального образования «Пинежский муниципальный район» на землях населенных пунктов» от 08 февраля 2013 г. № 0077-па

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года N 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и Положением об арендной плате за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности Архангельской области, утвержденным постановлением Правительства Архангельской области от 15 декабря 2009 года №190-пп, на основании Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Приложение к постановлению администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» «О ставках арендной платы в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и расположенных на территории  муниципального образования «Пинежский муниципальный район» на землях населенных пунктов» от 08 февраля 2013 г. № 0077-па  (далее – Приложение) следующие дополнения:
а) в подпункт  5.1. Для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленных предприятий (включая производственные базы, производственные склады предприятий и гаражи промышленных предприятий) пункта 5  Приложения дополнить строками 12 - 13 следующего содержания:
	на территории МО «Междуреченское» для земельных участков площадью до 60000  кв.м.
	8

	на территории МО «Междуреченское» для земельных участков площадью   60001 кв.м. и свыше
	3

2. Настоящее  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Пинежского муниципального района                                  А.С.Чечулин

	Исп: Фефилова О.П.

	09.02.2023 г.
	СОГЛАСОВАНО:

	4экз.

	А.М.Быков

	3 – дело

	Н.В. Зубова

	1 – КУМИ и ЖКХ

	Н.С.Рякова

	В.А.Кривополенов

	1- В информационный бюллетень
 и для размещения на сайте администрации www.pinezhye.ru
1 – Министерство имущественных отношений  Архангельской области
Троицкий пр., 49, г.Архангельск, 163000
1- Территориальное управление
Федерального агентства
по управлению государственным
имуществом
в Архангельской области
163000, г. Архангельск, ул. К.Либкнехта,  2